
UCHWAŁA NR 21/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia  6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej na 

terenie powiatu nowodworskiego w roku 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 686 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia dyżurów 

stacjonarnych w porze nocnej w godzinach 21:00 – 23:00  w terminie 01.07. – 31.12.2024 r. 

następujące apteki: 

1) w każdy poniedziałek, czwartek, piątek oraz sobotę, wyłączając sytuacje, gdy w te dni 

przypadają dni wolne od pracy – Apteka Centrum, ul. Warszawska 36, 05 -100 Nowy Dwór 

Mazowiecki prowadzona przez APTEKI CENTRUM spółka jawna A. Budziak, B. Ficek, 

2) w każdy wtorek i środę, wyłączając sytuacje, gdy w te dni przypadają dni wolne od 

pracy – Apteka z Uśmiechem, ul. Wojska Polskiego 20, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

prowadzona przez MILFARM Sp. z o.o. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  


	UCHWAŁA NR 21/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO

